

Szepietowo, dnia 07.09.2018 r.

OGŁOSZENIE
O ZŁOŻONYCH ZAPYTANIACH DO SIWZ

Przedmiot zamówienia: Zagospodarowanie terenu przy Gminnym Ośrodku Kultury w Szepietowie.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) informuję o złożonym zapytaniu do SIWZ oraz udzielonej odpowiedzi:

Treść zapytania:

Pytanie:

W przedmiarze pozycja nr 17 jest chodnik z klinkieru na płask 813 m², zaś w opisie rysunków kostka brukowa bezfazowa kwadratowa i trapezowa. Na stronie nie umieszczono ST. W związku z powyższym zadaje zapytanie.

Pytanie 1

Czy chodniki wykonać z klinkieru na płask jak ujęto w przedmiarze, czy z kostki brukowej betonowej bezfazowej jak zaprojektowano ? Pytanie zadaję gdyż cena klinkieru za 1 m² jest 2-3 krotnie wyższa od ceny kostki brukowej.

Odpowiedz na to pytanie spowoduje, że oferenci przyjmą do wyceny ten sam rodzaj nawierzchni.

Odpowiedź:

Chodniki należy wykonać z kostki brukowej kwadratowej i kostki brukowej trapezowej jak zaprojektowano – str. 11 dokumentacji.

BURMISTRZ

Robert Lucja Wyszyński